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CHAPTER 30.
[H. B. 94.]

COSTS IN CRIMINAL CASES.

AN ACT relating to the collection of costs in certain criminal
cases and repealing section 12, page 425, Laws of 1863.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 12, page 425, Session Laws Statute.,

of 1863, is hereby repealed. rpeld

Passed the House Februray 3, 1941.
Passed the Senate February 26, 1941.
Approved by the Governor March 3, 1941.

CHAPTER 31.
[H. B. 226.]

PRACTICE OF CHIROPODY.

AN4 ACT defining the practice of chiropody and amending sec-
tion 1, chapter 120, Laws of 1921 (section 10074, Reming-
ton's Revised Statutes).

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. That section 1, chapter 120, Laws Amend-
of 1921 (section 10074 of Remington's Revised Stat- mients.

utes) be and the same is hereby amended to read as
follows:

Section 1. For the purposes of this act the
practice of chiropody is defined to be the diagnosis
and the medical, surgical, mechanical, manipulative
and electrical treatment of ailments of the human
foot, excepting amputation of the foot or toes or
the administration of an anesthetic other than local
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and excepting treatment of systemic conditions
or the results and complications thereof.

Passed the House February 18, 1941.
Passed the Senate February 26, 1941.
Approved by the Governor March 3, 1941.

CHAPTER 32.
[H. B3. 187.]

REAL AND PERSONAL PROPERTY TAXES.

AN ACT relating to revenue and taxation; affecting the powers
and duties of County Treasurers; defining certain notices
to be given by them; and amending section 2, chapter 121,
Laws of 1937, as amended by section 41, chapter 206, Laws
of 1939 (section 11245, Remington's Revised Statutes).

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

Amendments, SECTION 1. Section 2, chapter 121, Laws of 1937
as amended by section 41, chapter 206, Laws of 1939
(section 11245, Remington's Revised Statutes) is
hereby amended to read as follows:

Real and Section 2. On receiving the tax rolls from the
a . rister, County Auditor the Treasurer shall post all real

and personal property taxes from said rolls to the
Treasurer's tax segregation register, and shall carry
forward to the current tax rolls, or if he so elects
to a separate card or other record of delinquencies,

Record of die- a memorandum of all delinquent taxes on each and
linuecis.every description of property, and enter the same

opposite or under the property upon which the
said taxes are delinquent, in a space provided for
that purpose, showing the amounts for each year,

Publication and shall then give notice by publication in some
of notice of
receipt of newspaper having general circulation in the county,
tax rolls,

once in each of three consecutive weeks, that the
tax rolls have been turned over to him for collection
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